
 

 

UCHWAŁA Nr 71/RDNP/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/RDNP/N/2021 Rady Dyscypliny Naukowej – Nauki Prawne 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  

20 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia komisji doktorskiej Rady Dyscypliny Naukowej – 

Nauki Prawne do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim mgr. Patryka Cioka 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.),  

§ 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim,  

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r., poz. 

261), w związku z art. 179 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.),  

Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się członka komisji doktorskiej w osobie Pani dr hab. Violetty Kwiatkowskiej-Wójcikiewicz, 

prof. UMK. 

§ 2 

Powołuje się członka komisji doktorskiej w osobie Pana dr. hab. Tomasza Brzezickiego, prof. UMK. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący  

                   Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

                      dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK          

 


